事 務 連 絡

平成 28 年 10 月 4 日

都道府県高等学校長協会事務局長 様

全国高等学校長協会

会 長 宮本 久也

平成２８年度 第２回都道府県高等学校長協会長研究協議会の開催について

 このことについて、下記の要領により開催いたします。

 つきましては、別添え開催通知文書（全高長第 55 号）を貴協会長へお渡しくださるよ

う、お願い申し上げます。

記

日   時： 平成２８年 １１月１１日（金） １０：３０ ～ １６：３０

会   場：  東京ガーデンパレス ＜二階 高千穂＞

            〒113-0034  東京都文京区湯島 1-7-5   Tel. 03-3813-6211

                      JR 総武線『御茶ノ水』聖橋口 徒歩５分

           東京メトロ丸ノ内線『御茶ノ水』７番口 徒歩５分

           東京メトロ千代田線『新御茶ノ水』聖橋方面出口 徒歩５分

研究協議題： 午前 １．講演 文部科学省初等中等教育局及び高等教育局各担当官

          ２．情勢報告

       午後 ３．分散会による情報交換・意見交換等

※ 出欠連絡は、１０月２１日（金）までにＦＡＸ、又はメールでお願いします。

         ＦＡＸ宛先 全高長事務局： ０３－３５８０－５６３０

         Ｅメール ：  zen-koh-choh@abeam.ocn.ne.jp

       (全高長ＨＰトップ画面、左側の「問い合わせ」をクリックしますと、全高長宛

    メール送信画面が出てきます。）